2.3 科研仪器设备

是否属于科研仪器设备采购项目： 

□是

■否

现场考察

■不组织

□组织，考察时间：/

考察地点：/3.1

磋商前答疑会

■不召开

□召开，召开时间：/

召开地点：/

4.2.5 标的所属行业

本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：

序号 标的名称 中小企业划分标准所属行业

1 保安服务 租赁和商务服务业

10.2 报价

报价的特殊规定： 

■无

□有，具体情形：                  。

11.1 磋商保证金金额：¥25000（大写：人民币贰万伍仟元整）。

递交时间：同响应文件递交的截止时间，逾期未到账视为未提交保证

金。

递交地点：同响应文件递交地点。

磋商保证金方式：支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的

保函等非现金形式。

请供应商在汇款时务必注明所投标项目的采购编号，否则，因款项用

途不明导致投标无效等后果由供应商自行承担。

请各供应商在递交文件截止时间前3日，按竞争性磋商文件的要求向

招标代理机构递交磋商保证金，递交文件截止时间之后递交的磋商保

证金将被拒绝。

磋商保证金收受人信息：

开户行名称：国信招标集团股份有限公司